АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 22 ноября 2019 года

	№ 192-р

	с. Леуши

	О создании и утверждении состава организационного комитета по подготовке
и празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
в сельском поселении Леуши

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 09 мая                 2018 года № 211 «О подготовке и проведении празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 октября 2018 года № 534-рп «Об Организационном комитете по подготовке и проведению празднования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», распоряжением администрации сельского поселения Леуши от 06 ноября 2018 года № 804-р                  «О создании и утверждении состава организационного комитета по подготовке и празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Кондинском район», с целью подготовки и празднования 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Леуши:
1. Создать организационный комитет по подготовке и празднованию
75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Леуши.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Леуши (приложение).
3. Определить организационный отдел администрации сельского поселения Леуши ответственным за организационное обеспечение.
4. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.

	Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Леуши

М.В.Вурм

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Леуши
от 22.11.2019 № 192-р

Состав
организационного комитета по подготовке и празднованию 75-летия Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Леуши
(далее – оргкомитет)

	Злыгостев Павел Николаевич
	- глава сельского поселения Леуши, председатель оргкомитета

	Вурм Марина Владимировна
	- заместитель главы сельского поселения Леуши, заместитель председателя оргкомитета

	Горева Оксана Михайловна
	- ведущий специалист организационного отдела администрации сельского поселения Леуши, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Бондус Любовь Александровна
	- начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

	Столбова Наталья Вадимовна
	- начальник отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши

	Уваров Александр Юрьевич
	- директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

	Бурдаева Елена Васильевна
	- исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный

	Семушин Дмитрий Леонидович
	- директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа                           (по согласованию)

	Путилова Ольга Анатольевна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Ягодинская средняя общеобразовательная школа                                     (по согласованию)

	Бабушкин Денис Владимирович
	- директор казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (по согласованию)

	Селиверстова Марина Юрьевна
	- заведующий муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка» (по согласованию)

	Щербакова Тамара Петровна
	- исполняющий обязанности старшей медицинской сестры
 филиала с. Леуши бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» (по согласованию)

	Хазов Валерий Дмитриевич
	- начальник Леушинского участка ООО «Лидер»             (по согласованию)

	Нохова Татьяна Александровна
	- заведующий Леушинской библиотекой – филиал            № 2 имени Нины Викторовны Лангенбах  муниципального учреждения «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» (по согласованию)

	Редикульцева Валентина Николаевна
	- заведующий Лиственичной библиотекой – филиал № 11 муниципального учреждения «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» (по согласованию)

	Колычева Елизавета Анатольевна
	- заведующий Ягодинской библиотекой – филиал  № 15 имени А. М. Коньковой муниципального учреждения «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»                      (по согласованию)

	Рыбкин Андрей Сергеевич
	- начальник пожарной команды 2 группы (поселка Лиственичный) пожарной части 1 группы (поселка городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району                                (по согласованию)

	Лазарева Елена Александровна
	- специалист по работе с семьей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Ленкин Александр Юрьевич
	- участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних ОМВД России по Кондинскому району (по согласованию)

	Южакова Галина Николаевна
	- председатель Общественного совета сельского поселения Леуши (по согласованию)

	- председатель Совета ветеранов сельского поселения Леуши (по согласованию)